

Årsredovisning för

Sitkon AB

556847-4224

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sita Karlzén
Styrelseledamot

2023-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sitkon AB, 556847-4224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skurup registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom lantbruk, sekreterartjänster och försäljning av hästsports relaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat på grund av att delar av verksamheten är kopplad till lantbruket. Året har varit besvärligt med stora väderproblem vilket har hindrat våra kunder att fullt ut ta del av våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 013 429	2 286 530	1 487 846	1 494 277
Resultat efter finansiella poster	746 272	1 303 937	538 251	101 429
Soliditet %	96	80,1	92,2	62,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 961 796	1 252 517
Balanseras i ny räkning		1 252 518	-1 252 517
Årets resultat			828 202
Belopp vid årets utgång	50 000	3 214 314	828 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 214 314
Årets resultat	828 202
Summa	4 042 516
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	3 667 516
Summa	4 042 516

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 013 429	2 286 530
Övriga rörelseintäkter		7 290	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 020 719	2 286 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-654 219	-1 515 267
Övriga externa kostnader		-190 493	-171 163
Personalkostnader	2	-150 864	-223 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 984	-72 984
Summa rörelsekostnader		-1 078 560	-1 982 473
Rörelseresultat		-57 841	304 057
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		800 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-120
Summa finansiella poster		804 113	999 880
Resultat efter finansiella poster		746 272	1 303 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	17 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	17 000
Resultat före skatt		841 272	1 320 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 070	-68 420
Årets resultat		828 202	1 252 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 000	110 984
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	40 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		78 000	160 984
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 005 000	1 005 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 005 000	1 005 000
Summa anläggningstillgångar		1 083 000	1 165 984
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	751 538
Övriga fordringar		189 167	254 340
Summa kortfristiga fordringar		189 167	1 005 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 367 456	2 447 529
Summa kassa och bank		3 367 456	2 447 529
Summa omsättningstillgångar		3 556 623	3 453 407
SUMMA TILLGÅNGAR		4 639 623	4 619 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 214 314	1 961 796
Årets resultat		828 202	1 252 517
Summa fritt eget kapital		4 042 516	3 214 313
Summa eget kapital		4 092 516	3 264 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		455 000	550 000
Summa obeskattade reserver		455 000	550 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 488	554 487
Övriga skulder		69 619	240 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		92 107	805 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 639 623	4 619 391

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	364 920	364 920
Utgående anskaffningsvärden	364 920	364 920
Ingående avskrivningar	-253 936	-180 952
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 984	-72 984
Utgående avskrivningar	-326 920	-253 936
Redovisat värde	38 000	110 984

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	0
Utgående avskrivningar	-10 000	0
Redovisat värde	40 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 000	1 005 000
Utgående anskaffningsvärden	1 005 000	1 005 000
Redovisat värde	1 005 000	1 005 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Norotec Holding AB	559104-3905	Malmö	5 000
<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>		<i>Redovisat värde</i>
Norotec Holding AB	10		1 005 000

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Underskrifter

Skurup

Sita Karlzén
Sita Karlzén
Styrelseledamot

2023-12-28
Datum